ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Красный Холм

	06 октября 2020г.

	[bookmark: _GoBack]                                                            №24

	              О назначении публичных слушаний по проекту Устава
             Краснохолмского муниципального округа Тверской области

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Краснохолмский муниципальный округ Тверской области, утвержденным решением Думы Краснохолмского муниципального округа от 22.09.2020 № 14                             «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Краснохолмский муниципальный округ Тверской области», Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области, утвержденному решением Думы Краснохолмского муниципального округа от 06.10.2020 №23,  на 02.11.2020 года в 13 час. 00 мин. по адресу: Тверская область, г.Красный Холм,  пл. К.Маркса, д.14/1 (здание кинотеатра «Октябрь»).
2. Определить организатором публичных слушаний Думу Краснохолмского муниципального округа.
3. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
[bookmark: _Hlk52278886]- Серова Татьяна Петровна, председатель Думы Краснохолмского муниципального округа, директор МБОУ «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 2 им. С. Забавина»;
- Джамалаев Руслан Юнусович, депутат Думы Краснохолмского муниципального округа, начальник ПСЧ – 35 ГКУ УПС ЗН и Т Тверской области;
Каретникова Галина Васильевна, депутат Думы Краснохолмского муниципального округа, директор РМ КУК Краснохолмской межпоселенческой центральной библиотеки.
4. Определить адрес и контактную информацию для приема предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания:
171660, Тверская область, г. Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.10 (Администрация Краснохолмского района  юридический отдел), с 09:00 до 16:00 час. ежедневно, кроме выходных и праздничных дней (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 час.), контактный телефон: 8(48237) 2-26-07, адрес электронной почты: admin@krholm.tvcom.ru, уполномоченное лицо – Беляков Сергей Леонидович.
5. Предложения и замечания по вопросу,  вынесенному на публичные слушания, могут вноситься с 09 октября 2020 года по 30 октября  2020 года.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Тверской области  «Краснохолмский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Краснохолмского муниципального округа                                   Т.П. Серова